
 

令和 6 年 12 月 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

京都北都信用金庫では、下記の通り窓口営業時間を変更させていただきますので、お

知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

1. 変更日 

令和 7 年 3月 17日（月） 

 

2. 対象店舗 

伊根支店、久美浜支店、高浜支店 

 

3. 窓口営業時間の変更内容 

変更前 平日 9:00～15:00 

変更後 
平日 9:00～11:30、12:30～15:00 

（11:30～12:30は窓口休業時間とさせていただきます。） 

※ 窓口休業時間中は入店できません。 

 

4. その他 

 ＡＴＭコーナーは、窓口休業時間中もご利用いただけます。 

 窓口休業時間中にご用件のあるお客さまは、下記の最寄り店舗へお問合わせく

ださい。 

  対象店舗 窓口休業時間の無い最寄り店舗 
店舗名 伊根支店 岩滝中央支店 
住所 与謝郡伊根町字平田 133 与謝郡与謝野町字岩滝 2273-1 
電話番号 0772-32-0021 0772-46-3131 
店舗名 久美浜支店 網野支店 
住所 京丹後市久美浜町 3117-5 京丹後市網野町網野 373-1 
電話番号 0772-82-0310 0772-72-2111 
店舗名 高浜支店 東舞鶴中央支店 
住所 福井県大飯郡高浜町宮崎第 86号 44-1 舞鶴市字浜 225 
電話番号 0770-72-6100 0773-62-2621 

 

5. お問合わせ先 

詳しくはお取引店にお問合わせください。 

以 上 

地域元気宣言の 


